OON

L Per la scuola
por Lapprendimants

R UNIONE EUROPEA
':\ *: Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
IT Bachelet - IPSIA Galilei

GRAVINA IN PUGLIA
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 - 0803266068
C.F. 91053010723 e-mail bais013002@istruzione.it PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it
Prot. 2890 Gravina in P., 23/02/2022

4 t/i;ﬂwifeﬂo dell’ ..%ﬂwmne

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI ASPIRANTI “Bando, prot. 1279 del 21/01/2022, reclutamento per conferimento
incarico professionale di n. 2 figure di esperto interno progettista e n. 2 figure esperto collaudatore”, di cui all’Avviso
pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole. Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID del 14/10/2021 Codice progetto 13.1.1A-
FESRPON-PU-2021-519 titolo Cablaggio strutturato e sicuro all’'interno degli edifici scolastici

Codice CUP E89]21010320006

Il Dirigente Scolastico

Visti i criteri di selezione di cui al bando n. prot. 1279 del 21/01/2022 - reclutamento per conferimento
incarico professionale di n. 2 figure di esperto interno progettista e n. 2 figure esperto collaudatore”, progetto
PON-FESR di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la presentazione di proposte
progettuali per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Autorizzato dal MIUR con nota
Prot. AOODGEFID del 14/10/2021 -Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-519 titolo Cablaggio
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici;

Visto il verbale di selezione prot. n. 2888 del 23/02/2022 relativo al “Bando, prot. 1279 del 21/01/2022,
reclutamento per conferimento incarico professionale di n. 2 figure di esperto interno progettista e n. 2 figure
esperto collaudatore”;

Preso atto che sono pervenute nei termini n. 2 candidature per esperto progettista e n. 2 candidature per
esperto collaudatore

DISPONE

A. La pubblicazione della graduatoria provvisoria per n. 2 INCARICHI DI ESPERTO PROGETTISTA”
nell’ambito del PON (FESR) 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-519, come segue:

esperti Totale
Castoro Vincenzo 20
Marsico Tobia 10

B. La pubblicazione della graduatoria provvisoria per n. 2 INCARICHI DI ESPERTO COLLAUDATORE
nell’ambito del PON (FESR) 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-519, come segue:

esperti Totale
Marrulli Nicola 2
Saltarella Carlo 0



mailto:bais013002@istruzione.it
mailto:bais013002@pec.istruzione.it
http://www.iissgravina.it/

Avverso tale provvedimento potra essere presentato ricorso scritto entro 5 GIORNI dalla pubblicazione.
Decorso tale termine la graduatoria diventera definitiva , a seguire I'assegnazione degli incarichi ai meglio
graduati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ANTONELLA SARPI
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93)



